
2020年９月 29日 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

 

９月 28 日、からやま南橋本店のアルバイト従業員１名から新型コロナウイルス感染

症の検査の結果、陽性の連絡を受けました。 

その為、万全を期し、当該店舗は所定の消毒作業を実施いたしました。 

なお、他の従業員への濃厚接触者の該当がないことを保健所と確認しており、営業に

必要な準備が整っておりますので、引き続き営業を継続しております。 

引き続きチェーン全体におきまして、出勤前検温、手洗い、マスク、アルコールスプ

レーによる消毒の徹底など、感染症予防の為のルールを継続してまいります。 

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

アークランドサービスホールディングス株式会社 

エバーアクション株式会社 

 


